PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 мая 2017  года             №44
 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого, среднего и низкого давления к зерносушилке КФХ Некипеловой Н.И. (кадастровый номер 46:19:080101:157) по ул. Центральная д.2 в д. Колбасовка Пристенского района Курской области»
      Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области ,на основании п. 3, ч.1, ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» , Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Пристенский сельсовет» Пристенского района, заключения по результатам проведения публичных слушаний по вопросу утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого, среднего и низкого давления к зерносушилке КФХ Некипеловой Н.И. (кадастровый номер 46:19:080101:157) по ул. Центральная д.2 в д. Колбасовка Пристенского района Курской области», администрация   Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утверждить проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого, среднего и низкого давления к зерносушилке КФХ Некипеловой Н.И. (кадастровый номер 46:19:080101:157) по ул. Центральная д.2 в д. Колбасовка Пристенского района Курской области».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области:                                        С.Е.Некипелов